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W Urzędzie Miejskim trwa rekrutacja dzieci do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w starachowickich szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025

Rekrutacja prowadzona jest za pomocą systemu elektronicznego, na dedykowanej stronie https://starachowice.e-nabor.pl/.

Powyższa strona umożliwia rodzicom podpisanie wniosku rekrutacyjnego za pomocą profilu zaufanego.

- W wyjątkowych sytuacjach rodzice mogą wypełnić wniosek odręcznie. Wniosek można otrzymać w każdej placówce wychowania przedszkolnego i Referacie
Edukacji, Kultury i Sportu UM (pokój 229) i złożyć go wraz z wymaganymi załącznikami do przedszkola/oddziału przedszkolnego pierwszego wyboru, które
wprowadza go do systemu. Rekrutacja do przedszkoli/oddziałów przedszkolnych obejmuje dzieci zamieszkałe w Starachowicach i potrwa do 15 marca do godz.
15.00 – przypomina Prezydent Miasta Marek Materek.

Jutro mija natomiast termin zgłaszania „pierwszaków”.

- Przypominam wszystkim rodzicom o obowiązku zapisania dziecka do pierwszej klasy szkoły podstawowej na zbliżający się rok szkolny. Ostateczny termin złożenia
wniosku upływa jutro (piątek, 8 marca) o godzinie 15.00. Wnioski należy składać elektronicznie za pomocą strony www.starachowice.e-nabor.pl. Starachowickie
szkoły są gotowe na przyjęcie Państwa dzieci, edukację i rozwijanie w nich niezwykłych pasji i umiejętności – podkreśla Prezydent Miasta.

 

Wróć

March 7, 2024

Zgłoś pierwszaka i przedszkolaka!

Marzec to ważny miesiąc w edukacyjnym kalendarzu rodziców nowych uczniów i przedszkolaków. Aktualnie trwają procedury rekrutacyjne związane z
zapisaniem swoich pociech do starachowickich szkół i przedszkoli. Warto przypilnować tych terminów!
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Więcej aktualności

Więcej artykułów

June 4, 2025

Zapraszamy na Pasaż im Feliksa Sławka

Zachęcamy wszystkich starachowiczan do poznania historii Pana Feliksa Sławka – patrona pasażu położonego wzdłuż ulicy ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

Więcej...

June 4, 2025

Czas Spartakiady

Gratulacje dla wszystkich uczestników kolejnej edycji Spartakiady Środowiskowych Domów Samopomocy. W Starachowicach doskonale bawiły się reprezentacje sześciu domów z terenu województwa.

Więcej...

June 4, 2025

Księga Starachowic oczami dziecka

W sercu Starachowic, w przestrzeni Centrum Kreatywności Pałacyk, przez cały rok rozbrzmiewały śmiechy i historie, które rodziły się w wyobraźni najmłodszych – takimi słowami rozpoczyna się „Księga Starachowic
oczami dziecka”, czyli zapis wspólnych przygód, magicznych i kreatywnych chwil oraz dowód na to, jak potężna jest wyobraźnia, gdy tylko pozwolimy jej rozkwitnąć.

Więcej...

June 2, 2025

Piłkarskie emocje w fotorelacji

Stadion Miejski w Starachowicach oficjalnie otwarty. Dziękujemy, że byliście z Nami. Nasze i Wasze emocje najlepiej odda obszerna fotorelacja wydarzeń z trybun i boiska. Zapraszamy do oglądania!

Więcej...


